
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 – 13030 – Poz. 2228, 2229

guje w okresie wykonywania pracy, a także w okre-
sach:

1) nie świadczenia pracy, za które przysługuje wy-
nagrodzenie,

2) pobierania zasiłku społecznego,
3) odbywania zasadniczej służby wojskowej, prze-

szkolenia wojskowego, okresowej służby wojsko-
wej, w przypadku jednak, gdy z nauczycielem po-
wołanym do służby zawarta była umowa o pracę na 
czas określony, dodatek wypłaca się nie dłużej niż 
do końca okresu, na który umowa ta była zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewi-
dzianego w odrębnych przepisach.

8. O zaistniałej zmianie liczby członków rodziny, 
o których mowa w ust. 2, nauczyciel otrzymujący 
dodatek mieszkaniowy jest obowiązany niezwłocz-
nie powiadomić dyrektora szkoły, a dyrektor otrzy-
mujący dodatek – organ prowadzący szkołę. W 
przypadku nie powiadomienia dyrektora szkoły lub 
organu prowadzącego szkołę o zmianie liczby człon-

ków rodziny, dodatki nieprawnie pobrane podlegają 
zwrotowi.

9. Dodatek mieszkaniowy wypłaca się z dołu.

Rozdział VIII
Postanowienia końcowe

§1. 1. Projekt regulaminu został uzgodniony z 
właściwymi organizacjami związkowymi.

2. Zmiany regulaminu następują w formie aneksu, 
w trybie przewidzianym w ust. 1.

§2. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch 
tygodni od dnia ogłoszenia.

§3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym 
regulaminem mają zastosowanie przepisy ustawy 
– Karta Nauczyciela i wydane na jej podstawie prze-
pisy wykonawcze oraz Kodeks Pracy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświa-
ty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 256 poz. 
2572 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Tarno-
wo Podgórne uchwala, co następuje:

§1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawo-
wych działających na terenie Gminy w sposób na-
stępujący:

1. Szkoła Podstawowa w Tarnowie Podgórnym 
ul. Szkolna 5 - w jej obwodzie znajdują się miej-
scowości: Tarnowo Podgórne, Kokoszczyn, Góra, 
Rumianek.

2. Szkołą Podstawowa w Przeźmierowie ul. Ko-
ścielna 46/48 - w jej obwodzie znajdują się miej-
scowości: Przeźmierowo, Baranowo, Chyby Wyso-
gotowo.

3. Szkoła Podstawowa w Lusowie ul. Nowa 6 - 
w jej obwodzie znajdują się miejscowości: Lusowo, 
Batorowo, Sady, Swadzim.

4. Szkoła Podstawowa w Lusówku ul. Dopiewska 
5 - w jej obwodzie znajdują się miejscowość: Lu-
sówko, Sierosław,

5. Szkoła Podstawowa w Ceradzu Kościelnym ul. 
Jankowicka 22a - w jej obwodzie znajdują się miej-
scowości: Ceradz Kościelny, Jankowice oraz zwy-
czajowo Ceradz Dolny.

§2. Ustala się sieć publicznych szkół gimnazjal-
nych działających na terenie Gminy w sposób na-
stępujący:

1. Gimnazjum w Tarnowie Podgórnym ul. Poznań-
ska 118 - w jego obwodzie znajdują się miejsco-
wości: Tarnowo Podgórne, Koroszczyn, Góra, Ru-
mianek, Jankowice, Ceradz Kościelny, Lusówko, 
Lusowo, Sady, Swadzim, Sierosław.

2. Gimnazjum w Baranowie ul. Wypoczynkowa 
93 - w jego obwodzie znajdują się miejscowości: 
Przeźmierowo, Chyby, Batorowo, Baranowo, Wyso-
gotowo.

§3. Na terenie Gminy działa Liceum Ogólnokształ-
cące w Tarnowie Podgórnym ul. Poznańska 118 nie 
posiadające obwodu szkolnego.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§5. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr 
LXXVII/485/2006 z dnia 6 czerwca 2006 r.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą od 1 września 
2010 r.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Latos

2229

UCHWAŁA Nr LXVII/657/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 23 marca 2010 r.

w sprawie: ustanowienia sieci publicznych szkół na terenie Gminy Tarnowo Podgórne


